

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHIA TAI ENTERPRISES INTERNATIONAL LIMITED

正大企業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之成員有限責任公司)

(股份代號：3839)

截至二零二四年十二月三十一日止年度之 全年業績公告、 建議採納新購股權計劃及 終止現有購股權計劃

綜合業績

正大企業國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年十二月三十一日止年度之綜合全年業績。

綜合全面收益表

		截至十二月三十一日止年度	
	附註	二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
收入	4	307,748	173,979
銷售成本		(258,814)	(143,794)
毛利		48,934	30,185
其他收入淨額	5	4,362	2,525
銷售及分銷成本		(13,348)	(12,532)
行政及管理費用		(24,409)	(22,188)
財務成本		(2,218)	(1,954)
應佔溢利及虧損：			
合營企業		548	4,816
聯營公司		2,181	2,091
除稅前溢利	6	16,050	2,943
所得稅	7	(2,134)	(1,057)
本年溢利		13,916	1,886

綜合全面收益表 (續)

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
溢利歸屬予：			
本公司股東		11,168	2,553
非控制性權益		2,748	(667)
		<u>13,916</u>	<u>1,886</u>
		美仙	美仙
本公司股東應佔之每股溢利			
基本及攤薄	9	<u>4.41</u>	<u>1.01</u>
		美元千元	美元千元
本年溢利		13,916	1,886
其他全面收益			
其後可能會重新分類至損益之項目：			
與外地業務於換算時相關之匯兌差額		(1,993)	(2,044)
應佔其他全面收益：			
合營企業		(2,905)	(3,071)
聯營公司		(524)	(505)
本年其他全面收益		<u>(5,422)</u>	<u>(5,620)</u>
本年全面收益總額		<u>8,494</u>	<u>(3,734)</u>
全面收益總額歸屬予：			
本公司股東		6,343	(2,420)
非控制性權益		2,151	(1,314)
		<u>8,494</u>	<u>(3,734)</u>

綜合財務狀況表

		於十二月三十一日	
		二零二四年	二零二三年
	附註	美元千元	美元千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		99,639	95,951
預付土地租賃費		4,423	4,878
於合營企業的投資		98,717	101,074
於聯營公司的投資		21,383	19,726
其他非流動資產		20	712
總非流動資產		224,182	222,341
流動資產			
存貨		33,053	39,690
應收貿易賬款及票據	10	115,829	63,284
預付賬款、按金及其他應收賬款		16,769	14,453
現金及現金等價物		32,381	37,606
總流動資產		198,032	155,033
流動負債			
應付貿易賬款及票據	11	67,521	24,952
其他應付賬款及預提費用		15,601	13,714
銀行借款		57,292	58,118
應付所得稅		3,794	3,304
總流動負債		144,208	100,088
淨流動資產		53,824	54,945
總資產減流動負債		278,006	277,286

綜合財務狀況表 (續)

	附註	於十二月三十一日	
		二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
非流動負債			
銀行借款		11,877	20,050
其他非流動負債		1,253	1,648
遞延稅項負債		4,364	3,570
		<u>17,494</u>	<u>25,268</u>
總非流動負債		<u>17,494</u>	<u>25,268</u>
資產淨值		<u>260,512</u>	<u>252,018</u>
權益			
本公司股東應佔權益			
已發行股本	12	25,333	25,333
儲備		209,440	203,097
		<u>234,773</u>	<u>228,430</u>
非控制性權益		<u>25,739</u>	<u>23,588</u>
權益總額		<u>260,512</u>	<u>252,018</u>

附註

1. 編製基準

本公告列載之財務資料並不構成本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報告，但乃源自該財務報告。該綜合財務報告乃按照國際會計準則委員會頒佈之國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）（亦包括所有國際財務報告準則、國際會計準則及詮釋）而編製。此財務資料以美元列報。除另有指明外，所有金額均調整至最接近的美元千元計算。

2. 會計政策及披露之更改

採納於二零二四年一月一日或之後起生效的新增或經修訂的國際財務報告準則：

國際會計準則第1號的修訂	財務報表的表達：流動或非流動負債的分類（「2020年修訂」）
國際會計準則第1號的修訂	財務報表的表達：附帶契諾之非流動負債
國際會計準則第7號及國際 財務報表準則第7號的修訂	現金流量表及金融工具：披露：供應商融資安排

國際財務報告準則的新準則及修訂不會對本集團當前及以前報告期間構成重大財務影響。集團並無提早應用在當前會計期間尚未生效的任何新增或經修訂的國際財務報告準則或詮釋。

3. 經營分類資料

按管理所需，本集團將業務按產品及服務分成兩個可呈報經營分類：

- 生化分類代表主要製造及／或銷售動保化藥產品及金霉素；及
- 工業分類代表主要機械設備貿易及產銷汽車零部件（透過本集團之合營企業及聯營公司）。

管理層會獨立監察本集團經營分類之業績而作出資源分配之決定及評定其表現。分類表現評估乃根據可呈報分類之溢利，即以經調整稅前溢利計算。經調整稅前溢利之計算與本集團稅前溢利之計算一致，除銀行利息收入、財務成本及不屬於個別分類之項目，如總部或企業行政開支不包括在其計算當中。

分類資產不包括未分配企業資產。未分配企業資產包括現金及現金等價物、預付所得稅及其他在集團層面管理之資產。

3. 經營分類資料 (續)

分類負債不包括未分配企業負債。未分配企業負債包括銀行借款、應付所得稅、遞延稅項負債及其他在集團層面管理之負債。

所有源自與客戶的合約收入於客戶獲得承諾產品之控制權之時點確認，即於產品送達客戶場地時(國內銷售)或按照銷售條款和條件(出口銷售)。本集團主要的產品線為生化分類之製造及/或銷售動保化藥產品及金霉素，如附註3(a)披露。

源自與客戶的合約收入按客戶所在地分類，並於附註3(b)(i)披露。

(a) 可呈報經營分類

以下報表為本集團各可呈報經營分類於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度內之收入、損益及若干資產、負債及開支資料。

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	生化業務 美元千元	工業業務 美元千元	總額 美元千元
分類收入			
銷售予外來客戶	<u>307,748</u>	<u>-</u>	<u>307,748</u>
分類業績			
本集團	18,222	(1,904)	16,318
應佔溢利及虧損：			
合營企業	-	548	548
聯營公司	<u>-</u>	<u>2,181</u>	<u>2,181</u>
	<u>18,222</u>	<u>825</u>	<u>19,047</u>
調節項目：			
銀行利息收入			1,389
財務成本			(2,218)
未分配總部及企業開支			<u>(2,168)</u>
除稅前溢利			<u>16,050</u>
其他分類資料			
折舊及攤銷	8,113	-	8,113
資本開支*	<u>13,843</u>	<u>-</u>	<u>13,843</u>

* 包括物業、廠房及設備之新增。

3. 經營分類資料 (續)

(a) 可呈報經營分類 (續)

於二零二四年十二月三十一日

	生化業務 美元千元	工業業務 美元千元	總額 美元千元
分類資產	<u>266,009</u>	<u>123,783</u>	389,792
調節項目： 未分配企業資產			<u>32,422</u>
總資產			<u>422,214</u>
分類負債	<u>83,044</u>	<u>60</u>	83,104
調節項目： 未分配企業負債			<u>78,598</u>
總負債			<u>161,702</u>
其他分類資料			
於合營企業的投資	-	98,717	98,717
於聯營公司的投資	-	21,383	21,383

3. 經營分類資料 (續)

(a) 可呈報經營分類 (續)

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	生化業務 美元千元	工業業務 美元千元	總額 美元千元
分類收入			
銷售予外來客戶	173,979	—	173,979
分類業績			
本集團	123	(1,367)	(1,244)
應佔溢利及虧損：			
合營企業	—	4,816	4,816
聯營公司	—	2,091	2,091
	123	5,540	5,663
調節項目：			
銀行利息收入			1,149
財務成本			(1,954)
未分配總部及企業開支			(1,915)
除稅前溢利			2,943
其他分類資料			
折舊及攤銷	6,391	—	6,391
資本開支*	11,112	—	11,112

* 包括物業、廠房及設備之新增。

3. 經營分類資料 (續)

(a) 可呈報經營分類 (續)

於二零二三年十二月三十一日

	生化業務 美元千元	工業業務 美元千元	總額 美元千元
分類資產	215,163	124,578	339,741
調節項目： 未分配企業資產			37,633
總資產			377,374
分類負債	39,118	22	39,140
調節項目： 未分配企業負債			86,216
總負債			125,356
其他分類資料			
於合營企業的投資	-	101,074	101,074
於聯營公司的投資	-	19,726	19,726

(b) 地區資料

(i) 來自外來客戶之收入

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
中國大陸	233,230	107,950
美洲	32,116	24,647
亞太地區 (不包括中國大陸)	27,375	28,725
歐洲	12,387	5,157
其他地方	2,640	7,500
	307,748	173,979

上列收入資料乃按客戶所在地分類。

(ii) 非流動資產

於二零二四年十二月三十一日，本集團 99% (二零二三年：99%) 之非流動資產均位於中國大陸。

4. 收入

收入指除增值稅及政府附加費，及扣除退貨及貿易折扣後之累積銷售發票淨額並在國際財務報告準則第15號的範圍內確認。所有本集團之收入均來自生化業務。

5. 其他收入淨額

其他收入淨額分析如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	美元千元	美元千元
銀行利息收入	1,389	1,149
政府補助	1,828	1,143
出售物業、廠房及設備溢利淨額	1,135	29
出售預付土地租賃費虧損淨額	(206)	–
外幣折算差異淨額	(236)	(303)
其他	452	507
	<u>4,362</u>	<u>2,525</u>

6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利經扣除下列各項：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	美元千元	美元千元
已出售存貨成本	258,814	143,794
物業、廠房及設備之折舊	7,992	6,336
預付土地租賃費之攤銷	121	55
應收貿易賬款減值淨額	138	(3)
	<u>267,065</u>	<u>150,232</u>

7. 所得稅

本集團於本年度未有在香港賺取任何應課稅收入，所以未於本年內作香港利得稅撥備（二零二三年：無）。

根據中國企業所得稅稅例，於中華人民共和國（「中國」）經營之本集團附屬公司需就其應課稅收入按稅率25%（二零二三年：25%）繳交所得稅。根據中國之相關稅務守則及法例，本集團於中國之若干附屬公司享有豁免或減收所得稅之優惠。

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	美元千元	美元千元
本期－中國		
本年度支出	1,511	512
往年(多)／少計提	(98)	18
遞延	721	527
本年度稅項總支出	<u>2,134</u>	<u>1,057</u>

8. 股息

本公司董事會決議截至二零二四年十二月三十一日止年度不派付末期股息（二零二三年：無）。

9. 本公司股東應佔之每股溢利

每股基本溢利金額之計算乃根據本公司股東應佔本年度溢利及年內已發行之普通股及可換股優先股加權平均數。

每股基本溢利乃根據以下數據計算：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	美元千元	美元千元
溢利		
用於計算每股基本溢利之本公司股東本年應佔溢利	<u>11,168</u>	<u>2,553</u>
股份		
用於計算每股基本溢利之本年已發行之普通股及可換股優先股加權平均數	<u>253,329,087</u>	<u>253,329,087</u>

於二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度期間並無潛在攤薄普通股，故每股攤薄溢利相等於每股基本溢利。

10. 應收貿易賬款及票據

取決於市場及業務需求，本集團或給予客戶信貸期。本集團對結欠賬款採取嚴格之監控。管理層亦會定時檢查過期之結欠，及可能會按本集團參考市場慣例釐定之利率收取逾期利息。按董事意見，本集團沒有明顯集中信貸風險。本集團應收貿易賬款(以發貨日期為基準)及應收票據(以發行日期為基準)之賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
應收貿易賬款：		
60日或以下	79,002	33,849
61至180日	30,755	19,033
多於180日	5,064	8,928
	<u>114,821</u>	<u>61,810</u>
應收票據：		
60日或以下	353	1,105
61至180日	655	369
	<u>1,008</u>	<u>1,474</u>
	<u>115,829</u>	<u>63,284</u>

11. 應付貿易賬款及票據

本集團於報告期末應付貿易賬款(以收貨日期為基準)及應付票據(以發行日期為基準)之賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二四年 美元千元	二零二三年 美元千元
應付貿易賬款：		
60日或以下	48,908	16,895
61至180日	13,481	2,113
多於180日	5,132	592
	<u>67,521</u>	<u>19,600</u>
應付票據：		
60日或以下	—	5,352
	<u>—</u>	<u>5,352</u>
	<u>67,521</u>	<u>24,952</u>

12. 股本

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
	美元千元	美元千元
法定		
普通股：		
787,389,223股(二零二三年：787,389,223股)每股面值0.1美元	78,739	78,739
可換股優先股：		
12,610,777股(二零二三年：12,610,777股)每股面值0.1美元	1,261	1,261
	<u>80,000</u>	<u>80,000</u>
已發行及繳足		
普通股：		
240,718,310股(二零二三年：240,718,310股)每股面值0.1美元	24,072	24,072
可換股優先股：		
12,610,777股(二零二三年：12,610,777股)每股面值0.1美元	1,261	1,261
	<u>25,333</u>	<u>25,333</u>

於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度內，本公司已發行普通股及可換股優先股概無變動。

附註：

可換股優先股可轉換成本公司普通股及可收取與普通股持有人同等之股息。可換股優先股於股東會議不設投票權。於清盤時，本公司股東按以下次序分配本公司餘下資產及資金：

- (i) 向可換股優先股之持有人(彼等之間地位相等)參照彼等各自持有之可換股優先股面值總額支付相等於彼等各自持有之全部可換股優先股分派價值(於本公司細則中定義)總額之金額；
- (ii) 該等資產之結餘將按同等地位基準向本公司股本中任何類別股份(可換股優先股及無權參與分派該等資產之任何股份除外)之持有人(參照彼等各自持有之股份面值總額)予以分派；及
- (iii) 該等資產餘下之結餘將屬於並按同等地位基準向任何類別股份(包括可換股優先股但不包括無權參與分派該等資產之任何股份)之持有人(參照彼等各自持有之股份面值總額)予以分派。

本公司或持有人均不會對可換股優先股作出回購。

13. 對比數字

在對比數字中，銷售及分銷成本中所含的分銷產品運輸費用已重新分類至銷售成本，以符合本年的呈報方式。

管理層討論及分析

集團業績

本集團從事生化業務及工業業務。生化業務專注於動保化藥產品及金霉素，並由本集團之附屬公司營運。此業務為本集團所有的綜合收入。工業業務包含本集團於ECI Metro Investment Co., Ltd. (及其附屬公司，統稱「ECI Metro」) 的合營企業權益及於湛江德利車輛部件有限公司 (及其附屬公司，統稱「湛江德利」) 的聯營公司權益。本集團工業業務的業績載列於綜合全面收益表內的應佔合營企業及聯營公司溢利及虧損。

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本集團的收入上升76.9%至3億770萬美元 (二零二三年：1億7,400萬美元)。如上所述，本集團的收入來自於合併的生化業務。收入的大幅增長反映了關鍵策略 – 開發大客戶銷售的成功實施。整體毛利率從二零二三年的17.3%下降至二零二四年的15.9%，主要由於較低利潤率的動保化藥產品業務增加所致。

二零二四年本公司股東應佔溢利為1,120萬美元，較二零二三年的260萬美元上升超過3倍。溢利上升主要得益於本集團生化業務的強勁表現。然而，本集團工業業務應佔溢利因劇烈競爭而下降。

每股基本及攤薄溢利為4.4美仙 (二零二三年：1.0美仙)。本公司董事會決議不派付截至二零二四年十二月三十一日止年度的股息 (二零二三年：無)。

業務回顧

生化業務

我們的收入主要來自製造及／或銷售動保化藥產品和金霉素產品。我們的動保化藥產品主要是用作禽畜疾病的防治藥。而金霉素產品為用作預防或治療動物疾病的抗生素。近年，我們一直戰略性地擴大我們的產品系列，以涵蓋相關的獸藥產品。在這些新產品中，一部分我們製造及銷售，一部分我們採購和貿易。本集團的主要客戶包括養殖場、製藥公司、貿易公司及飼料加工廠。

二零二四年，本集團生化業務的收入上升76.9%至3億770萬美元(二零二三年：1億7,400萬美元)。我們的銷售結構隨著我們的戰略業務方向發生變化。動保化藥產品的收入佔比從二零二三年的59%增加至二零二四年的72%，而金霉素產品的收入佔比則從二零二三年的41%下降至二零二四年的28%。

我們的動保化藥產品由廣大種類的獸藥產品組成。對比我們的金霉素產品，動保化藥產品的平均利潤率較低。因此，整體毛利率從二零二三年的17.3%下降至二零二四年的15.9%。儘管如此，得益於業務的大幅增加，我們的生化業務貢獻在二零二四年大幅增長。

工業業務

本集團的工業業務透過易初明通及湛江德利經營。

ECI Metro主要在中國西部從事卡特彼勒機械設備的銷售、租賃及維修服務。據中國工程機械工業協會統計，挖掘機二零二四年總體市場銷量比二零二三年上升11.7%。雖然我們的挖掘機銷量在二零二四年比二零二三年上升5.3%，但由於大型挖掘機銷售減少而中小型挖掘機銷售增加，我們挖掘機銷售收入有所下降。因此，截至二零二四年十二月三十一日止年度，應佔合營企業溢利從二零二三年的480萬美元下降至二零二四年的50萬美元。

湛江德利主要從事製造及銷售汽車零件，主要出售予汽車及摩托車製造商。根據中國汽車工業協會統計，中國汽車銷量在二零二四年比二零二三年增加4.5%；而根據中國摩托車商會統計，中國摩托車銷量在二零二四年則比二零二三年增加2.8%。截至二零二四年十二月三十一日止年度，應佔聯營公司溢利保持平穩於220萬美元(二零二三年：210萬美元)。

展望

展望未來，雖然宏觀環境仍然複雜，動物疫病防治意識的增強預計帶動我們的生化業務。總體而言，我們對二零二五年的表現保持謹慎樂觀態度。

資金流動性及財政資源

於二零二四年十二月三十一日，本集團之總資產為4億2,220萬美元，較二零二三年十二月三十一日之3億7,740萬美元，上升11.9%。

淨債務(二零二四年十二月三十一日：3,680萬美元，二零二三年十二月三十一日：4,060萬美元)對權益比率(定義為銀行借款減現金後除以權益總額)為0.14，相對二零二三年十二月三十一日之0.16。

本集團於二零二四年及二零二三年十二月三十一日的借款全部按人民幣作為單位。

於二零二四年十二月三十一日，本集團按固定利率計息之銀行借款為3,430萬美元(二零二三年十二月三十一日：4,110萬美元)。

於中國大陸所有國內銷售均以人民幣計算，而出口銷售則以外幣計算。本集團監控外匯變動，必要時考慮適當的對沖活動。

資本結構

本集團透過營運資金及借款應付其流動資金需求。於二零二四年十二月三十一日，本集團持有現金及現金等價物3,240萬美元(二零二三年十二月三十一日：3,760萬美元)，減少520萬美元。

本集團資產抵押

於二零二四年十二月三十一日，本集團總借款為6,920萬美元(二零二三年十二月三十一日：7,820萬美元)，其中1,880萬美元(二零二三年十二月三十一日：2,170萬美元)借款需提供資產抵押，佔借款總額之27.1%(二零二三年十二月三十一日：27.7%)。本集團若干物業、廠房及設備及預付土地租賃費已用作抵押，賬面淨額合共2,400萬美元(二零二三年十二月三十一日：3,380萬美元)。

或有負債

本集團於二零二四年十二月三十一日並沒有任何重大或有負債。

僱員及酬金政策

於二零二四年十二月三十一日，本集團於中國及香港共聘用約900名僱員。本集團根據僱員的表現、經驗及現行的市場水平，釐訂其薪津，並酌情授予花紅。其他僱員福利包括例如：醫療保險及培訓。

股息

董事會決議截至二零二四年十二月三十一日止年度不派付股息（二零二三年：無）。

暫停辦理股份過戶登記

於二零二五年六月十日名列股東名冊持有本公司普通股之本公司股東，將有權出席本公司將於二零二五年六月十日舉行的應屆股東周年大會（「股東周年大會」），並於會上投票。本公司將於二零二五年六月五日至二零二五年六月十日期間（首尾兩天包括在內）暫停辦理本公司普通股股份過戶登記手續。為確定股東有權出席股東周年大會並於會上投票的資格，務請將所有普通股股份過戶文件連同有關股票，於二零二五年六月四日下午四時三十分前，送達本公司於香港之股份過戶登記分處，香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，辦理登記手續。

企業管治守則

本公司致力保持嚴格的企業管治水平。其原則旨在維護公司在各業務方面均能貫徹高水平的道德、透明度、責任及誠信操守，並確保所有業務運作符合適用法律和法規。

董事會認為於二零二四年內，本公司已應用和遵守載於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1之企業管治守則的原則及守則條文和披露要求。

董事的證券交易

本公司已採納證券交易行為守則，乃根據上市規則附錄C3之上市發行人董事進行證券交易的標準守則所載的規定標準，作為其董事買賣本公司證券的行為守則。在回應本公司具體查詢時，所有董事確認於二零二四年內，彼等已遵守證券交易行為守則內所載的規定標準。

審閱全年業績

全年業績已由本公司的審核委員會審閱。於此公告內所載列截至二零二四年十二月三十一日止年度本集團的綜合全面收益表、綜合財務狀況表及其相關附註所載列的財務數字已由畢馬威會計師事務所與該年度綜合財務報表草稿所載列之金額作比較，兩者金額一致。根據香港會計師公會頒佈的《香港審計準則》、《香港審閱工作準則》或《香港核證工作準則》，畢馬威會計師事務所進行之工作，並不構成審核、審閱或其他委聘保證，因此畢馬威會計師事務所不會就本業績公告發表任何保證意見。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於二零二四年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。

建議採納新購股權計劃及終止現有購股權計劃

董事會欣然建議採納本公司的新購股權計劃（「二零二五年購股權計劃」）。二零二五年購股權計劃之目的為(i)確認及肯定合資格參與者對本集團已作出或可能作出之貢獻（不論直接或間接），向質素最佳的合資格參與者提供報酬，並吸引、挽留及激勵合資格參與者繼續為本集團之增長及發展作出貢獻；(ii)為合資格參與者提供直接經濟利益，從而維持本集團與合資格參與者之間的長遠關係；及(iii)使合資格參與者的利益與本公司股東的利益保持一致，以促進本集團的長期表現（無論在財務、業務及經營方面）。

採納二零二五年購股權計劃須待本公司股東於股東周年大會上通過普通決議案，以及聯交所上市委員會批准本公司就根據二零二五年購股權計劃的條款及條件行使購股權而將予配發及發行之任何股份於聯交所上市及買賣後，方可作實。建議本公司於採納二零二五年購股權計劃後終止於二零一五年三月十八日採納之現有購股權計劃。有關二零二五年購股權計劃(包括其主要條款)的進一步詳情，將載於本公司適時寄發予本公司股東的通函。

承董事會命
董事
李紹祝

香港，二零二五年二月二十四日

於本公告日期，董事會包括謝吉人先生(董事長及非執行董事)、李紹慶先生、李紹祝先生、謝杰人先生、馬德壽先生(各人均為執行董事)、池添洋一先生(非執行董事)、Surasak Rounroengrom先生、鄭毓和先生、高明東先生及章曼琪女士(各人均為獨立非執行董事)。